

ارسال ۱۰ اثر خوزستان شناسی به چهارمین دوره کتاب سال خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در بخش خوزستان شناسی ۱۰ اثر به دبیرخانه رسید که سه اثر برگزیده شدند. معصومه مجدم – اتحاد ملت، مجید منادی ظهر یکشنبه ۵ آذرماه در آئین اختتامیه سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران و چهارمین دوره کتاب سال خوزستان اظهار کرد: برای ما افتخار است که وقتی در خوزستان برنامه هایی با محوریت کتاب برگزار می شود استقبال خوبی را شاهد هستیم و این مساله در خصوص روستاها و سایر بخش ها هم صدق می کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از طرح های خلاقانه و ابتکاری که در روستاها در راستای ترویج کتاب و کتابخوانی انجام می شود طرح هایی را انتخاب و به عنوان برترین ها معرفی می کند که خوزستان چند سال متوالی است در لیست برترین های این طرح قرار دارد و امیدواریم آن گونه که در شأن و ارزش تاریخ و فرهنگ مردم خوزستان است در این حوزه فعالیت داشته باشیم.

وعالی تبریک روز بسیج مستضعفین گفت: امروز در فضای حوزه فرهنگی، بار سنگین و بخش عمده کار در بخش های بسیج در همه قشرها اعم از دانش آموزی، دانشجویی، اساتید، مهندسی و ... اتفاق می افتد که امیدوار هستیم بتوانیم این هم افزایی را بیش از پیش با مجموعه های بسیج داشته باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: یکی از ویژگی های بسیج این است که در تمام محله ها و منطقه ها فعالیت دارد که این یک ظرفیت خوب برای کارهای حوزه کتاب و کتابخوانی است لذا به نظر بنده یکی از اقداماتی که باید برای فعالیت در حوزه کتاب و کتاب خوانی انجام شود رفتن به سمت مجموعه های بسیج و کانون های فرهنگی هنری مساجد است.

منادی بیان کرد: به مناسبت هفته بسیج، مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری سپاه و بسیج در ۱۱۰ منطقه از استان اقداماتی در خصوص کتاب، کتابخوانی و مطالعه انجام



داد و آمادگی این را دارد که در این راستا به هر دستگاه دیگر که پای کار باشد همکاری کند. دریافت ۶۵ اثر در دبیرخانه کتاب سال خوزستان وی عنوان کرد: در چهارمین دوره کتاب سال خوزستان تعداد ۶۵ اثر به دبیرخانه رسید که ۸ عنوان کتاب به مرحله دوم داوری راه پیدا کردند. هر اثر را حداقل ۲ داور در خانه کتاب و ادبیات ایران مورد بررسی قرار داده اند و تنها بخش خوزستان شناسی توسط داورهای خوزستانی داوری شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اضافه کرد: ۲ کتاب به عنوان برگزیده و پنج عنوان هم شایسته تقدیر اعلام شدند. همچنین در بخش خوزستان شناسی ۱۰ اثر به دبیرخانه رسید که سه اثر برگزیده شدند. منادی با بیان اینکه روزانه چندین برنامه فرهنگی متنوع در سراسر خوزستان برگزار می شود، تصریح کرد: اگر کتاب را به عنوان یک اولویت مد نظر قرار دهیم سوال پیش می آید که در این راستا چه فعالیت هایی انجام داده ایم؟ درست است که برگزاری برنامه ها، تقدیر از نویسندگان و مولفین جز وظایف ما است اما اگر میزان مطالعه متناسب با فرهنگ، هنر و تاریخ ما نباشد اصلا زینده نیست. وی اظهار کرد: گاهی متولیان، دلسوزان و دغدغه مندان این عرصه، از اعداد و ارقامی که اعلام می شود سرافکننده می شوند. قطعاً باید مجموعه ای از کارها و فعالیت ها صورت بگیرد و با اولویت بندی در این حوزه کار شود. میزان مطالعه درخور و در شأن نیست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در حال حاضر میزان قرائت، مطالعه و برنامه های این حوزه، در خور و در شأن نیست که باید در این خصوص کار شود. از طرفی مولفین هم فعالیت خاص، ویژه و کارهای ابتکاری به آن اندازه که باید انجام نداده اند تا مساله مطالعه به یک دغدغه عمومی تبدیل شود، البته در برخی نقاط کارهایی می شود که تک مضرابی هستند اما این ها کافی نیست. معاون فرهنگی و رسانه فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه بیان کرد: هفته کتاب فرصت مغتنمی است تا به فرهنگ کتاب

و کتابخوانی پرداخته شود که بتوان سرنانه مطالعه را بالا برد. انشالله همینطور که در هفته کتاب همه دستگاه های فرهنگی، هنری و صنعتی یاری گر ما بودند و برنامه های متعددی به این مناسبت در استان برگزار شد، این کار ادامه داشته باشد. مهرانگیز بحیرایی گفت: همانطور که در سیره نبوی و اسلامی ما به امر کتاب و کتابخوانی توصیه شده است، انشالله بتوانیم خوزستان را بیش از پیش به حوزه کتاب و کتابخوانی سوق دهیم تا همچون سال های گذشته شهر اهواز و استان خوزستان به عنوان شهر برتر حوزه کتاب معرفی شوند. براساس این گزارش در این مراسم از نویسنده های کتاب های « علوم کاربردی در حوزه دامپزشکی»، « باکتری های بیماری زا مواد غذایی» به عنوان کتاب های برتر و از نویسنده های کتاب های « زبان گویش های محلی، گویش رامهرمزی»، « علوم خاص زیست

حرم شهر متولی خاصی ندارد



یزد- صادقی مقدم- رئیس مجمع نمایندگان استان یزد گفت: یک دهه است که فریاد می‌زنیم، حرم شهر متولی ندارد. محمصالح جوکار در محله نیمه شعبان واقع در بلوار استقلال یزدحضور یافت و در گفتگو با ساکنان این منطقه از مشکلات و مسائل آن آگاه شد. جمع آوری نشدن مشاغل مزاحم شهری درون محله، نبود بودجه کافی برای تکمیل و تجهیز مسجد علی ابن موسی الرضا (ع)، آسفالت خیابان امام رضا (ع)، نبود فضای ورزشی و تفریحی، نبود ایستگاه اتوبوس خط واحد، نبود روشنایی مناسب معابر این محله، نبود پل عابر پیاده، وجود اتباع خارجی و مشکلات پیرامون آن، نبود مدرسه دخترانه، نبود فاضلاب شهری و... از جمله مشکلات مطرح شده از سوی مردم و معتمدین محله نیمه شعبان یزد بود. جوکار با اشاره به اینکه حضور مسئولان در محلات برای شنیدن و تلاش برای حل مشکلات هر منطقه است، گفت: ما برای توجیه کمبودها اینجا حضور نیافتیم چرا که وجود مشکلات قابل قبول نیست و باید بتوانیم به صورت نسبی وی افزود: امنیت، خدمات شهری، فضاهای آموزشی و تفریحی و ... باید در تمام محلات و مناطق شهر یزد به صورت عادلانه دیده شود، زیرا مردم همه محلات باید از خدمات یکسان برخوردار شوند و در این زمینه نباید تفاوتی بین محلات قائل شویم.

نماینده یزد، اشکدر و زارچ با اشاره به اینکه متأسفانه حرم شهر متولی ندارد و این موضوعی است که یک دهه فریاد زده ایم، تصریح کرد: به دلیل این که در خصوص حرم شهر تعیین تکلیف نشده، هر اقدامی صورت می‌گیرد که سبب شده فضاها و معابر، الگوی درستی نداشته باشند. جوکار ادامه داد: مدیران باید این موضوع را مدنظر قرار دهند که محدوده شهر و حرم شهر در ارائه خدمات تفاوتی ندارد، چراکه جمعیت زیادی در حرم شهر زندگی می‌کنند و نیازمند ارائه خدمات از سوی دستگاه‌های مختلف هستند که باید این موضوع نیز مدنظر قرار گیرد.

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد عنوان کرد: در حال حاضر روستاهای شامل ۲۰ خانوار ما از لحاظ خدمات، بهتر از حاشیه شهر یزد دیده شده اند؛ چون دهیار و شورا دارند که مشکلات آن‌ها را پیگیری می‌کنند؛ ولی مناطق حاشیه‌ای شهر یزد به علت اینکه متولی خاصی ندارد، با مسائل و مشکلات عیدیه‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند. وی تأکید کرد که شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی نمی‌توانند بگویند که حرم شهر ربطی به ما ندارد. زمانی که از مردم جریمه و عوارض دریافت می‌شود، خدمات نیز باید ارائه گردد.

برنامه‌های هفته بسیج در لرستان اعلام شد

معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با اشاره به برگزاری ۷۸۸ برنامه در هفته بسیج، گفت: ۳۲ برنامه محوری و استانی، ۱۴۸ برنامه در سطح افشار و معاونت سپاه و ۶۰۸ برنامه در سطح نواحی و شهرستان‌ها برگزار می‌شود.

سرهنگ محمد محمودوند در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، ضمن تبریک چهل چهارمین سالروز تشکیل بسیج مستضعفین اظهار داشت: ستاد بزرگداشت بسیج مستضعفین اسمال در یک قواره جدید متشکل از یازده قراقره و شش کارگروه شکل گرفت که هدف از تشکیل قراقرهاها سطح بندی و برنامه ریزی خوب و هدف از تشکیل کارگروهها محتوی سازی خوب است. وی بیان کرد: ستاد بزرگداشت با هدف اعتلای بسیج و بیان همه خدمات بسیج در جهاد تبیین، خدمت رسانی و امید آفرینی است. به گفته معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل علیه السلام لرستان برای برنامه‌های هفته بسیج ۷۸۸ تدوین شده است. محمودوند گفت: برنامه‌های هفته بسیج از دوشنبه ۲۹ آبان تا یکشنبه ۵ آذرماه با شعار محوری «بسیج امید ملت ایران» برگزار می‌شود. وی بیان کرد: ۳۲ برنامه محوری و استانی، ۱۴۸ برنامه در سطح افشار و معاونت سپاه و ۶۰۸ برنامه در سطح نواحی و شهرستان‌ها برگزار می‌شود. پاسداشت و تکریم شهدا و ایثارگران، تجلیل از بسیج و بسیجیان موفق، برگزاری یادواره شهدا، سرکشی از خانواده شهدا، غبار رویی قبور شهدا، برگزاری نشست‌های بصیرتی و همایش دو هزار نفری عشایر استان در دفاع از غزه بخشی از برنامه‌های هفته بسیج است که معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان مطرح کرد. محمودوند گفت: در حوزه محرومیت زدایی افتتاح پروژه‌های اقتصادی مقاومتی در هفته بسیج را هم داریم.

وی افتتاح مراکز مشاوره کوهدشت و دورود، برگزاری جشن آزادی ۲۰ زندانی غیر عمد، توزیع بسته‌های معیشتی و مومنانه و توزیع جهیزیه، افتتاح پایگاه مقاومت و برایی نمایشگاه اقتصاد مقاومتی را از دیگر برنامه‌های هفته بسیج عنوان کرد. معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان افزود: اجتماع دختران حاج قاسم، برگزاری شب شعر با عنوان طوفان واژه‌ها و تجلیل از ۱۰ نفر از قهرمانان مسابقات جهانی و مدال آوران استان که قرار است مدال‌های خود را به مردم غزه تقدیم کنند، بخش دیگری از برنامه‌های هفته بسیج است. محمودوند همایش اقتدار بسیجیان در سوم آذر با حضور سخنران کشوری و رزمایش سراسری گشت‌های اطلاعاتی و عملیاتی را از دیگر برنامه‌های هفته بسیج مطرح کرد. وی گفت: اردوی راهیان نور و پیشرفت برای ۱۵ هزار نفر پیش بینی شده است که ۷ هزار دانش آموز هستند ، ۲هزار نفر دانش آموز خواهر و ۱۰۰۰ نفر بسیج فرهنگیان تا کنون اعزام شدند.

نوبت دوم

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس پرند حیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۵۸۶۳۰ ساعات ۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت شش ماه نسبت به تبدیل سهام خود با مراجعه به محل قانونی شرکت به نشانی اسفهان، شهرستان شهرضا، شهرک صنعتی رازی، بلوار رازی، فاز اول، خیابان دهم، پلاک ۰۹۸. کدپستی ۸۶۳۹۱۱۱۸۸۸ اقدام نمایند. بدیهی است که پس از انقضا مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت، باطل شده تلقی می گردد.

هیات مدیره شرکت پارس پرند حیان (سهامی خاص)

محرومیت زدایی اجرای ۲۴۷ پروژه آبرسانی روستایی در این شهرستان پیش بینی شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در خصوص پروژه‌های جمع آوری شبکه فاضلاب در بابل گفت: در بخش فاضلاب پیشرفتهای خوبی در این شهر داشتیم که چندی پیش پروژه فاضلاب بحر ارم شرقی و غربی به بهره برداری رسید و پروژه فاضلاب کاظم بیگی نیز طی دهه فجر اسمال آماده بهره برداری خواهد شد. عقب ماندگی‌های حوزه آب و فاضلاب در بابل روبه جبران است در ادامه سردار مهدی سعادت‌نی نماینده مردم شهرستان بابل در مجلس با تبریک هفته بسیج و نقش مردم در تمامی مراحل انقلاب اظهار داشت: خوشبختانه عقب ماندگی‌های حوزه آب و فاضلاب در بابل با پیگیری نماینده‌ها و شرکت آبفا استان مرتفع و پیشرفتهای خوبی در این زمینه حاصل شده است در همین راستا تلاش می‌کنیم اعتبارات خوبی برای اجرای پروژه‌های فاضلاب در شهر و روستاهای بابل اختصاص یابد.

کریمی دیگر نماینده مردم بابل در مجلس نیز طی سخنان کوتاهی اظهار داشت: طی دو سال گذشته جهاد آبرسانی صورت گرفته و عزمی به وجود آمده است که بتوانیم سهم مردم را مطالبه کنیم و تاکنون پیشرفتهای خوبی در سطح استان به دست آمده است.

سرهنگ جهان آرا در ادامه افزود:در بازجویی از محل اختفای متهم مقدار ۵۰ گرم شیشه و هروئین کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در پایان ضمن اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال می شود و با توجه به نقش بی بدیل شهروندان در دستاوردهای پلیس، ضروری است همکاری های آنان در این زمینه، بیش از گذشته با ماموران تداوم یابد.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در پایان ضمن اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد ،خاطرنشان کرد: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال می شود و با توجه به نقش بی بدیل شهروندان در دستاوردهای پلیس، ضروری است همکاری های آنان در این زمینه، بیش از گذشته با ماموران تداوم یابد. امیدواریم تا با همکاری مردم و تلاش های شبانه روزینیرو های خدوم انتظامی، شاهد افزایش هرچه بیشتر امنیت در شهر اولین ها باشیم.

عملیات آبرسانی به مجتمع کرکنار با هدف ایجاد ذخیره مطمئن در مواقع پیک مصرف با اجرای عملیاتی شامل ۲ هزار متر شبکه توزیع با لوله پلی اتیلن به قطر ۵۰۰ و ۱۶۰، احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و محوطه سازی آغاز شده است. وی اعتبار در نظر گرفته شده برای این مجتمع آبرسانی را ۶۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: پس از اتمام عملیات آبرسانی و بهره برداری از این پروژه ۱۲۰۰ خانوار روستای کرکنار از توابع شهرستان بابل از مزایای آن بهره مند خواهند شد. وی در ادامه سخنانش با اشاره به اجرای ۶۰۰ پروژه از محل محرومیت زدایی، بنیاد برکت و مجمع خیرین و ۲۰۰ روستا در قالب قرارداد با قراقره امام حسن مجتبی (ع) گفت: تفکر بسیجی در اجرای پروژه‌های آبرسانی در استان نهادینه شده و اکنون پروژه‌های زیادی توسط قراقره امام حسن مجتبی (ع) و بسیج سازندگی در حال اجراست. برارزاده از انعقاد قرارداد فاز دوم پروژه‌های آبرسانی در قالب طرح محرومیت زدایی با قراقره امام حسن مجتبی (ع) خبر داد و گفت: تاکنون عملیات اجرایی ۱۲۰ کیلومتر شبکه توزیع و احداث ۱۳ باب مخزن ذخیره به اتمام رسیده است.

وی با اشاره به اجرای پروژه‌های متعدد آبرسانی با اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان از منابع مختلف در سطح استان اظهار داشت: در حال حاضر ۲۴۰ پروژه در شهرستان بابل در حال اجراست و در فاز دوم

مدیرعامل آبفای مازندران اعلام کرد اجرای ۲۴۰ پروژه آبرسانی روستایی در بابل



مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: ۲۴۰ پروژه آبرسانی در قالب محرومیت زدایی در روستاهای شهرستان بابل در دست اجرا است. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت از بابل بهزاد برارزاده در حاشیه عملیات آبرسانی به مجتمع کرکنار شهرستان بابل ظهر داشت:

هفته شلوغ نیروی انتظامی در تبریز

تبریز، شهری نام امن برای ساقیان و سارقان

امروزه با توجه به افزایش سرقت و فروش مواد مخدر در کشور، تبریز نیز استثنا از این ماجرا نیست ولی با تلاش نیروی انتظامی و مساعدت مردم شریف این منطقه، تبریز شهری نامن برای سارقان و ساقیان است. تبریز امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت؛ در ادامه به چند خبر این هفته می پردازیم.

دستگیری سارقان خودرو

سرهنگ پدالده جهان آرا ، فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز در تشریح این خبر گفته است : در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در شهر تبریز تحقیقات برای شناسایی سارق با سارقان در دستور کارماموران کلانتری ۲۲ قرارگرفت.

وی افزود: ماموران هنگام گشت زنی هدفمند در سطح حوزه به یک خودرو مشکوک و آن را توقف کردند. سرهنگ جهان آرا تصریح کرد؛متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در مواجهه با مستندات و ادله پلیس به دو فقره سرقت خودرو اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند .

سرهنگ جهان آرا در پایان ضمن قدردانی از مساعدت های مردم تبریز، از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک به پلیس ۱۱۰ اطلاع و در صورت داشتن انتقاد و پیشنهاد به سامانه ۱۹۷ اطلاع دهند .

دستگیری سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت در تبریز

وی در ادامه از دستگیری دو سارق حرفه‌ای موتورسیکلت با دو فقره سرقت در این شهرستان خبر داده و گفت: ماموران کلانتری ۲۹ تبریز با گشت زنی های هدفمند سارقان را درحالی که قصد سرقت موتور سیکتی را داشتند دستگیر و به کلانتری انتقال دادند.



فرمانده انتظامی شهرستان تبریز خاطرنشان کرد متهم پس از مواجهه با مستندات پلیسی به دو فقره سرقت اعتراف که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. همچنین فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری ۲ نفرسوداگر مرگ و کشف ۲ کیلو و ۱۰۰گرم مواد مخدر در این شهرستان خبر داده و اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران سخت کوش کلانتری ۲۲ تبریز پس ار تحقیقات فنی و پلیسی افرادی که در زمینه تهیه و توزیع و مصرف مواد مخدردرتبریز فعالیت میکردند ، مطلع و موضوع را در دستور کار قراردادند. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۲۱ تبریز در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و به کلانتری دلالت می‌دهند.

کشف ۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در تبریز

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری ۱